UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VPUBND Bình Định,  ngày         tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhân viên Bưu điện tỉnh đảm nhận nhiệm vụ

hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Thực hiện Quyết định số 4294/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Đề án “Thực hiện cơ chế giao doanh

nghiệp đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết quả giải

quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bình Định”, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh trân trọng thông báo:

1. Kể từ ngày 05 tháng 9 năm 2023, nhân viên Bưu điện tỉnh thực hiện

đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

2. Số quầy tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh của các sở, ban như sau:

STT Sở/Ban
Số thứ tự

quầy làm việc

1 Sở Giao thông vận tải
01

02

2 Sở Xây dựng 03

3 Sở Giáo dục và Đào tạo

04

4 Sở Du lịch

5 Sở Văn hóa và Thể thao

6 Sở Thông tin và Truyền thông

7 Sở Khoa học và Công nghệ

8 Sở Ngoại vụ

9 Sở Công thương
05

10 Ban quản lý Khu kinh tế

11 Sở Lao Động - TBXH 06

12 Sở Kế hoạch và Đầu tư 07

13 Sở Tài nguyên và Môi trường

08

09

10

2

STT Sở/Ban
Số thứ tự

quầy làm việc

14 Sở Tư pháp 11

15 Sở Y tế 12

16 Sở Nội Vụ 14

17 Sở Nông nghiệp và PTNT 15

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các tổ chức, công dân biết,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

 và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Định;

- Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Định;

- Bưu điện tỉnh Bình Định;

- VNPT Bình Định;

- Ngân hàng BIDV Bình Định;

-Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, trung tâm thuộc VP UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Công chức, viên chức thuộc các sở, ban,

cơ quan được cử làm việc tại Trung tâm;

- Lưu: VT, TTPCHCC, H.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Hưng<hungnq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T16:16:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:27:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T20:57:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T20:57:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T20:57:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T20:57:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!